nehnuteľností, evidenčné číslo znalca 914 857 so sídlom Na pasekách 10, 831 06 Bratislava 
dohodli na jednorazovej odplate za zriadenie vecného bremena v sume 295,25 Eur.

2) Oprávnená z vecného bremena sa zaväzuje uhradiť odplatu za zriadenie vecného 
bremena v sume 295,25 Eur (dvestodeväťdesiatpäť Eur dvadsaťpäť centrov) do 30 dní odo 
dňa obojstranného podpísania tejto zmluvy na účet povinného z vecného bremena, vedený 
v Československej obchodnej banke, a.s., IBAN SK5875000000000025828453, variabilný 
symbol: 2888061316.

3) Náklady na vyhotovenie znaleckého posudku vo výške 145,00 Eur uhradí

[...]

nádvorie vo výmere 116 m² a stavby rodinného domu súp. č. 20484 postavenej na 
pozemku parc. č. 411/4, k. ú. Vrakuňa, zapísaných na LV č. 5661, ktoré nie sú 
predmetom predaja. 

Čl. 2 
Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v čl. 1 odsek a 1. a 2. za kúpnu cenu 

celkom 879,52 Eur, (slovom: osemstosedemdesiatdeväť Eur a päťdesiatdva Centov) 
kupujúcej, ktorá nehnuteľnosť za túto cenu kupuje do výlučného vlastníctva. Kúpna 
cena bola stanovená znaleckým posudkom č. 2/2019 zo dňa 20.01.2019 
vypracovaným znalcom z odboru Stavebníctvo, odvetvie Odhad hodnoty 
nehnuteľnosti, Ing.